tributário, empresarial e ambiental, com foco no setor de gás natural e estatais. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

DO PREÇO 

2.1 Como contrapartida à execução dos serviços referentes ao objeto do presente Contrato, a 

GOIASGÁS deve pagar ao CONTRATADO por horas trabalhadas (timesheet):  

2.1.1 Advogado júnior: 376,70 (trezentos e setenta e seis reais e setenta centavos), 

por hora de trabalho (timesheet); 

2.1.2 Advogado Sênior: R$ 527,38 (quinhentos e vinte e sete reais e trinta e oito 

centavos), por hora de trabalho (timesheet); 

2.1.3 Advogado Sócio: R$ 699,59 (seiscentos e noventa e nove reais e cinquenta e 

nove centavos), por hora de trabalho (timesheet). 

2.2 Nos preços referidos no item 2.1 estão computadas todas as despesas diretas e indiretas, 

incluindo-se todos os tributos e tudo o mais necessário à execução dos serviços ora